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Jedna z najnowocześniejszych szkół w województwie.
Szkoła zawodowa powiatu malborskiego w Ogólnopolskim Rankingu Techników „Rzeczypospolitej” i
„Perspektyw”.
Szkoła jest ośrodkiem, w którym realizuje się zajęcia z informatyki w ramach Lokalnego Centrum
Nauczania Kreatywnego uczestnicząc w projekcie „Zdolni z Pomorza”
Szkoła realizowała projekt unijny „Pomorskie – dobry kurs na edukację. Szkolnictwo zawodowe w
regionie a wyzwania rynku pracy” oferując m.in. różnego rodzaju kursy zawodowe
Szkoła realizuje projekt ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa
Pomorskiego „Zostań Zawodowcem”
srebrna szkoła w rankingu najlepszych techników- Perspektywy 2023
Systematyczne wyjazdy na wycieczki przedmiotowe    
wiele ciekawych konkursów szkolnych
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Technikum numer 3 w Malborku kształci uczniów w następujących
kierunkach:
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W naszej szkole organizowane są różnego
rodzaju kursy

np. kurs carving i garnirowanie potraw



Kurs barman



Florystyka



Oprócz licznych kursów pomagających zdobyć różne
umiejętności zawodowe np. prowadzenie wózka widłowego, czy
rzeźbienie w warzywach i owocach nasza szkoła oferuje również

specjalistyczne sale do profesjonalnej nauki w zawodzie



pokój hotelowy sala do nauki obsługi konsumenta



sala językowa pracownia gastronomiczna



Jako, że nie samą nauką człowiek żyje :) w zwyczaju naszego
samorządu jest organizowanie dni tematycznych oraz nocek w

szkole.



Dni tematyczne cieszą się popularnością,
nie tylko wśród uczniów



Niebieski piątek



Dzień bez plecaka



Jako, że społeczność naszej szkoły jest liczna, bardzo często i z
wielkim zaangażowaniem prowadzone są akcje charytatywne
lub zbiórki. Cyklicznym wydarzeniem organizowanym przez

naszą szkołę stała się Wigilia dla potrzebujących. 



wigilia dla potrzebujących



Wigilia dla osób potrzebujących w 2019 roku została zorganizowana przez ZSP 3 po raz czwarty.
Uczniowie z klas gastronomicznych przygotowali kolację, a młodzież z klas hotelarskich zapewniła

pełną obsługę spotkania. W przygotowanie wigilii włączyli się też rodzice uczniów, piekąc mnóstwo
przepysznych ciast. Pomocy udzieli szkole także zaprzyjaźnieni restauratorzy- Malaga oraz Gościniec

nad Wisłą.
Boże Narodzenie to takie święta, podczas których nikt nie powinien być sam, dlatego dzielmy się z
innymi tym, co mamy, nawet uśmiechem – właśnie to przyświecało organizacji takiego spotkania..

Przy stołach zasiadły rodziny wytypowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Malborku i
Miłoradzu. Młodzież i nauczyciele zadbali nie tylko o smaczne, tradycyjne potrawy wigilijne, ale także
o oprawę artystyczną. Najmłodszych odwiedził św. Mikołaj. Najmłodsi goście wrócili do domów ze

świątecznymi paczkami przygotowanymi przez uczniów szkoły.

Ostatnia wigilia dla potrzebujących odbyła się w 2019 roku, a organizację
następnych uniemożliwiła sytuacja epidemiologiczna

Teraz organizowana jest już następna taka wigilia



spotkanie pokoleń z okazji 60-cio lecia szkoły



 Upływ miesięcy, lat, kolejnych dekad istnienia szkoły skłonił do refleksji nad przemijaniem. Stąd
nieprzypadkowy wybór czasu spotkania, listopad bowiem, to odpowiedni moment na chwilę

zadumy i wspomnień. Wydarzeniu przyświecało motto: “Co jest najważniejsze ? – w
poszukiwaniu wartości i autorytetów…”. 

 Bohaterami wieczornej gawędy, bo taki charakter miało spotkanie, byli głównie uczniowie,
którzy zgłosili chęć opowiedzenia o swoich pasjach, wartościach i autorytetach. Spotkanie miało

charakter kawiarniany. Gospodarze podjęli gości poczęstunkiem. Za oprawę multimedialną i
obsługę techniczną uroczystości odpowiadali niezastąpieni uczniowie informatycznej klasy, a

poczęstunkiem uczniowie klasy gastronomicznej.



Co roku dla uczniów naszej szkoły organizowane są również praktyki zagraniczne. W ubiegłym
roku uczniowie mieli szanse pojechać do Włoch oraz polecieć do Hiszpanii lub Portugalii. Wyjazdy

te możliwe są dzięki funduszom, które uzyskuje nasza szkoła. Przez cztery tygodnie młodzież
 może zdobywać nowe umiejętności pod okiem pracodawców, zwiedzać, a także szkolić swoje

umiejętności językowe.



Praktyki zagraniczne Portugalia



Praktyki zagraniczne Hiszpania



Praktyki zagraniczne Włochy



Otrzęsiny klas
pierwszych



Po więcej informacji zapraszamy na naszą stronę internetową. Zachęcamy również do
odwiedzenia profili naszej szkoły w mediach społecznościowych.

www.tech3malbork.pl
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